
Uchwała  Nr XXXI / 286 /2008
Rady Miasta Starogard Gdański
z dnia 22  października  2008 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi 
Starogardzkiemu  na  realizację  zadania  –  opracowanie  Strategii 
Programu  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  dla  Powiatu 
Starogardzkiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 
uchwala się,  co następuje :

§ 1.

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański pomocy finansowej 
Powiatowi  Starogardzkiemu  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  – 
opracowanie Strategii Programu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego dla Powiatu 
Starogardzkiego.

§ 2.

Pomoc finansowa,  o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2008 rok, w wysokości 1.500 zł.

§ 3.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Powiatem 
Starogardzkim a Gminą Miejską Starogard Gdański. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

 Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Opracowanie  Strategii  Programu  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego 

pozwoli na ubieganie się Starostwa i Gmin z terenu Powiatu Starogardzkiego,  o 

środki finansowe z programu „GAMBIT”, na poprawę bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym na drogach gminnych i powiatowych. Szacunkowy koszt opracowania 

strategii wynosi 45.000 zł., a współfinansowanie tego projektu przez każdą gminę 

wynosi 1.500 zł. 

Program  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  „GAMBIT”  obejmuje 

przedsięwzięcia  mające  na  celu  poprawę  bezpieczeństwa  na  drogach,  poprzez 

działania edukacyjne  oraz  poprawę  i rozwój  infrastruktury drogowej. 


	Uchwała  Nr XXXI / 286 /2008

